Município de Ilha Comprida
Estância Balneário

Gabinete

OFÍCIO NU 110//2023-GP Ilha Comprida, 04 de Setembro
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n2 019/2023

de 2023.

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para passar às mãos de Vossa Excelência, resposta
do Requerimento n° 019/2023, do nobre Vereador MILTON CESAR PIRES para
ser devidamente encaminhado ao mesmo ..

Certos do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de elevada stima e distinta consideração.

Respei osamente

GERALDINO
/'

DE OLIVEIRA JUNIOR

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Mu
ILHA COMPRIDA

Município de Ilha Comprida
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

SECRETARIA DE ENGENHARIA, OBRAS E SERVIÇOS

Ao Exmo. Senhor
Geraldino Barbosa de Oliveira Junior
Prefeito do Município de Ilha CompridajSP

Ref.: Requerimento 019/2023 - Ver. Milton Cesar Pires - "limpeza da área frontal ao
pátio de serviços"

" J<'vr;a •.• .Il._J.L._.&.~,

No Requerimento em epígrafe, o 11. Vereador questiona: " ... possibilidade de fazer a lim­
peza e remoção de entulhos ( ... ] emfrente ao prédio do pavilhão 09 (sic) ... " ..

- Essa área é destinada à transbordo e depósito e movimentação de materiais empre­
gados na manutenção viária e, portanto, tais não podem e não devem ser removidos
exceto quando devidamente destinados ao que se empregam.

Ressaltamos que esta Municipalidade, por intermédio do Departamento de Engenharia,
Obras e Serviços, vem se empenhando na conservação e ampliação de vias e do mobili­
ário urbano.

Atenciosamente,

SMEOS

-------A~~-B;i;;M~) -ll oõó-=-B~i~M;;;Re;~to =-lih~-c~;~rid;;sP-=cEP--ll~9i~õ-óo-=-:r-~i~-:---ii384i-7õ-5-9-----
e-marl: pmicjip@iihacomprida:sp.gov.br